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PURSAKLAR KAYMAKAMLIĞI 

Pursaklar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Pursaklar Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğünde 2024/2025 Eğitim Öğretim Yılında 

açılacak kurs programlarında görevlendirilmek üzere ders ücretli usta öğretici talepleri 
alınacaktır. Başvuru işlemleri 01-31 Ağustos 2024 tarihleri arasında ek-2 ücretli usta öğretici 
başvuru değerlendirme formuna esas belgeler e-yaygın sistemine usta öğretici adayları 
tarafından yüklenerek online olarak yapılacaktır. Süreç hakkında Pursaklar Halk Eğitimi 
Merkezi Müdürlüğü web sitesinde yer alan açıklamalara ve 11.04.2018 tarih ve 30388 sayılı 
resmi gazetede yayınlanan Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Kurumları 
yönetmeliğine dikkat etmeniz gerekmektedir. 

    31.07.2024 

 

  Ayşe KARAPINAR 

Pursaklar Halk Eğitimi Merkezi Müdürü 



 

İLAN YOLUYLA ÜCRETLİ USTA ÖĞRETİCİ GÖREVLENDİRMESİNDE İSTENEN ŞARTLAR 

a) Görev alacağı kursun öğretim programında belirtilen eğitici şartını taşımak. 
b) Türk Vatandaşı olmak. 

c) 18 yaşını doldurmuş olmak. 

ç) Kamu haklarından mahrum bulunmamak. 
          d) 26/09/2004 tarihli ve 5237 sayılı Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde 
belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla 

süreyle hapis cezasına ya da affa uğramış olsa bile devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal 

düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, 
sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, edimin ifasına fesat 

karıştırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından 
mahkûm olmamak. 

 e) Askerlikle ilişiği bulunmamak. 

f) Sağlık durumu yönünden görevini yapmasına engel bir durumu olmamak. 

 

İlan yoluyla ücretli usta öğretici görevlendirmelerinde yapılacak değerlendirmeler, Millî 
Eğitim Müdürlüklerinde Hayat Boyu Öğrenmeden sorumlu Müdür Yardımcısı veya Şube 

Müdürünün başkanlığında, bir Hayat Boyu Öğrenme Kurum Müdürü ile bir Örgün Eğitim Kurum 

Müdüründen oluşan komisyon tarafından yapılır ve Mülki İdare Amirinin onayına sunulur. 

Ücretli usta öğretici başvuruları her yıl ağustos ayı içerisinde millî eğitim müdürlükleri ve 

kurum müdürlüklerinin internet sitesi ve ilan panolarında Ek-1’deki ilan örneği ile duyuru 

yapılarak başvuru takvimine göre alınır. Başvurular, e- yaygın sistemi üzerinden yapılır. 
 

Başvuruların Değerlendirilmesine İlişkin Hususlar Şunlardır 

a) Görev verilecek ücretli usta öğreticiler, Ek-2’deki Ücretli Usta Öğretici Başvuru 
Değerlendirme Formuna göre belirlenir. Başvuru sonuçları eylül ayının 15’ine kadar  
tamamlanarak ilan edilir. Bu sıralama bir yıl süreyle geçerlidir. 
b) Görevlendirmeler yüksek puan alandan başlamak üzere tercih sırasına göre yapılır. 
c) Yeni kurs talebi olması hâlinde, sıralamada bulunan ücretli usta öğreticilerden 
görevlendirme yapılır. Sıralamada yeterli ücretli usta öğretici bulunmaması durumunda, 
kursun açılmasından 7 gün önce duyuru yapılması şartıyla komisyonca gerekli iş ve 

işlemler tekrarlanarak sıralama yapılır. 
ç) Mücbir sebepler haricinde göreve başlamayanlar ile verilen görevi bırakanlar için bir yıl 

süreyle görevlendirme yapılmaz. 
 

ÖNEMLİ: Hayat Boyu Öğrenme Kurumları Yönetmeliği Ücretli usta öğreticilerin görev 
ve sorumlulukları 
            MADDE 27 – (1) ... Bu kişiler, görevleri süresince Devlet memurlarının tutum, davranış 
ve vakarına uygun davranmakla sorumludur. 

 

 

                                                                                                    Ayşe KARAPINAR 

               Pursaklar  Halk Eğitimi Merkezi Müdürü 

 

 

  



 DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 

  

1-) Ücretli Usta Öğretici Başvuruları 01 Ağustos 2024 – 31 Ağustos 2024 tarihleri arasında "E-

Yaygın sisteminde -Başvurular / Usta Öğretici Başvurusu" ekranı üzerinden yapılacaktır. 

2-) Kurumumuz kadrolu öğretmenleri hariç, Milli Eğitim Bakanlığı'nda görev yapan kadrolu 
öğretmenler ve diğer resmi kurumlarda ki kamu görevlileri ve emekli olanların başvuruları, e-

yaygin.meb.gov.tr sistemi üzerinden e-devlet şifresi ile yapılması gerekmektedir. Evrak teslimi 
yapılmayacak olup, görevlendirme yapıldığında belgeler istenilecektir. 

3-) Ek-2 Usta Öğretici Başvuru Değerlendirme Formuna esas belgeler ve diğer belgeler E-

yaygın sisteminde uygun yerlere yüklenilmesi gerekmektedir. Aksi takdirde uygun yerlere 

yüklenilmeyen belgeler değerlendirmeye alınmayacaktır. 

4-) Usta öğreticiler / Eğitmenler görev almak istedikleri Kurs-Kurslara ayrı ayrı başvuruda 
bulunması gerekmektedir. Başvuruda bulunmayan kurslara görevlendirme yapılmayacaktır. 

5-) E-Yaygın sistemi üzerinde başvuru evrakları arasında bulunan SGK döküm belgesinin 
barkodlu ve PDF formatında olması gerekmektedir. Sisteme yüklenilen barkodsuz ve PDF 

formatında olmayan SGK belgeler değerlendirmeye alınmayacaktır. 

6-) Kurslara başvuru yapılırken Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel 
Müdürlüğünün yayınlamış olduğu FOED kurs modüllerinde belirtilen eğitmen niteliği 
doğrultusunda ilgili kursa başvuru yapılması gerekmektedir. 

7-) Herhangi bir mağduriyetin yaşanmaması için başvurularınızın onay durumunu günlük olarak 
takip ediniz. Başvurunuzun reddedilmesi durumunda açıklamalar kısmında reddedilme 
nedeninde yazan talimatlar doğrultusunda gerekli düzetmeleri yaparak tekrardan başvuruda 
bulunulması gerekmektedir. Başvuru süresi geçtikten sonra başvurular kabul edilmeyecektir. 

8-) Puanlama yapılırken öncelik olarak alanındaki Eğitim Seviyesi ve Hizmet Puanına göre 
belirlenecektir. Puan eşitliği durumunda komisyon tarafından kura çekilerek sıralama yapılacaktır. 

9-) Başvurulara itirazlar aşağıdaki çalışma takviminde belirtilmiştir. Çalışma takviminde 
belirtilen tarihler arasında itirazlar yapılacaktır. Çalışma takvimindeki itiraz süreci 
geçtikten sonra yapılacak olan itirazlar kabul edilmeyecektir. Çalışma takviminde değişiklik 
olması halinde web sayfasında ayrıca yayınlanacaktır. 

10-) İtirazlar değerlendirdikten sonra Nihai puanlama ve sıralamalar  Müdürlüğümüz Web 

sitesinde yayınlanacaktır. 

11-) Görevlendirme yapılırken yapılacak inceleme sonucunda eksik belge ,  eğitmen 
niteliği taşımaması veya puanlamasının yanlış olması halinde  başvurusu onaylanmış olsa 
dahi görevlendirme yapılmayacaktır. 

12-) Oryantasyon eğitimi belgesini yüklemeniz gereklidir. 

13-) Başvuruyu tamamla sekmesinde bulunan, görev talebini belirtirken kendinize uygun olan 
seçeneği   (MEB Personeli, Usta Öğretici, Kamu Personeli ve Emekli) belirleyiniz.  

  

Not1: Eksik ve yanlış yapılan başvurulardan usta öğreticinin kendisi sorumludur. 

Not2: e – yaygın sistemine başvuru yaptıktan sonra kurs görevi için davet edildiğinizde belge 
istenilecektir. Başvuru aşamasında belge istenmeyecektir. Başvuru e-yaygın sistemine 
yapılacaktır. 

 


